
  1 

 
 

ZARZĄDZENIE nr 13b/2019 
 

Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu  
z dnia 01.10.2019 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w schemacie organizacyjnym  w Wyższej Szkole 
Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu  

 
 

Na podstawie § 20 pkt. 12 Statutu Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” zwanej dalej 
„Uczelnią” zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. W celu usprawnienia funkcjonowania Uczelni w Zarządzeniu nr 4a/2014 Rektora Wyższej 

Szkoły Zarządzania „Edukacja” z dnia 05.03.2014 wprowadza się następujące  zmiany:  

1) W § 2 dotychczasowy schemat struktury organizacyjnej Uczelni zastępuje się nowym 

schematem, który stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§  2 

Zarządzenie wraz z załącznikiem wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 3 

Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez zapewnienie dostępu publicznego. 
 

 

 

 

 
 

                                                         Rektor 
Wyższej Szkoły Zarządzania ”Edukacja” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  2 

 
 
Załącznik: Struktura organizacyjna WSZ EDUKACJA we Wrocławiu. 
 

 


